padrão Gigabit Ethernet 1000Base-T, Wi-Fi 802.11bgn Conectividade, opcional Adaptador USB 3.0 para
LAN Gigabit. Software incluído. dimensões aproximadas: Dimensões mínima L x P x A 1098 x 605 x 1155
mm

1,00
unidade R$ 13.000,00 R$ 13.000,00 A

Marca: Epson Fabricante: Epson Modelo: T3170

Total Lote 69 x1 R$ 13.000,00

R$ 20.200,00 ( vinte mil e duzentos reais )

3.2. Os pagamentos serão efetuados conforme escala de Programação Financeira de Pagamentos
definidos para o exercício vigente, sendo que, não excederá o prazo máximo de até 30 (trinta) dias
para realização dos pagamentos após o recebimento das Notas Fiscais já devidamente atestadas